
Известување за одржување настава за студенти на втор циклус студии по 

МБА Менаџмент во летен семестар во учебната 2023/2024. година 

 

Се известуваат студентите на втор циклус студии по МБА Менаџмент дека 

Наставата по задолжителните и изборните предмети во летниот семестар во 

учебната 2023/2024 година ќе се изведува според менторски систем на 

настава, во непосреден договор со предметниот наставник. 

 

 

Скопје, 1.3.2024.   Раководител на студиумот МБА Менаџмент 

                                                       Проф. д-р Леонид Наков, с.р.  

 


